
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 12. redno sejo občinskega sveta, dne 20. 12. 2012 

 
 
 
 
 
 
K tč. 7: Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 (druga obravnava) 

(predložena amandmaja št. 1 in 2) 
 
Predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 
Nova točka: Sklep o določitvi višine subvencioniranja cene storitev obdelave in odlaganja 

preostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov v letu 2013 
(predlog sklepa z obrazložitvijo) 

 
 
 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe 
− Odbora za družbene dejavnosti 
− Odbora za kmetijstvo in turizem 
− Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo 
− Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve 

 
 
 
 

















PREDLOG 
 
Na podlagi 5. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 63/09) ter 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24 z dne 15.10.2006 – uradno prečiščeno besedilo in št. 47 z dne 01.12.2008) v skladu z 
določili Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
49/06 – ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/12 in 
57/12) in Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na ______ 
seji, dne ________ sprejel 
 
 

S K L E P 
o določitvi višine subvencioniranja cene storitev obdelave in odlaganja 

preostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 
v letu 2013 

 
 

I. 
Občina Gornja Radgona bo ceno storitve javne službe odlaganja preostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov v delu, ki se nanaša na ceno uporabe javne 
infrastrukture, subvencionirala v višini 20 %. 
 

II. 
Občina Gornja Radgona bo subvencionirala ceno uporabe javne infrastrukture le za 
gospodinjstva oziroma druge povzročitelje komunalnih odpadkov, ki ne opravljajo pridobitne 
dejavnosti na območju Občine Gornja Radgona. Sredstva subvencije bo občina pokrila iz 
sredstev občinskega proračuna. 
 

III. 
Sredstva subvencije bo Občina Gornja Radgona nakazovala javnemu podjetju Center za 
ravnanje z odpadki Puconci d.o.o., kot regijskemu izvajalcu javne službe obdelave in 
odlaganja preostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, na podlagi posebej 
sklenjene pogodbe. 
 

IV. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od 01.01.2013 naprej. 
 
 
Številka: 354-2/2012 
Datum: __________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
5. člen Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 63/2009) omogoča lokalnim skupnostim, da 
subvencionirajo ceno storitve javne službe v tistem delu, ki se nanaša na ceno uporabe javne 
infrastrukture za gospodinjstva oziroma za tiste uporabnike, ki ne opravljajo pridobitne 
dejavnosti, ne more pa se subvencionirati cena storitve, s katero se pokrivajo stroški izvajalca 
in javnih dajatev. Subvencioniranje cene uporabe javne infrastrukture lahko znaša največ do 
50 % cene, obseg subvencioniranja cene uporabe javne infrastrukture pa je potrebno v skladu 
z 28. členom citiranega pravilnika postopno zniževati (najmanj 5 % letno), dokler se 
popolnoma ne odpravi.  
 
Cena za uporabo javne infrastrukture v višini 95,16 EUR za tono odloženih odpadkov se 
uporablja od 1. 1. 2010. Svet ustanoviteljic javnega podjetja Center za ravnanje z odpadki 
Puconci d.o.o., je na svoji 12. redni seji dne 20. decembra 2011 sprejel sklep, da nova cena 
uporabe javne infrastrukture za storitve odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov za leto 2012 znaša 72,00 EUR za tono odloženih odpadkov, vendar se 
le-ta ni uporabljala, saj ministrstvo pristojno za okolje ni izdalo pozitivnega strokovnega 
mnenja. Struktura cene izvajanja storitev je tako ostala naslednja: 
 

Stroški javne infrastrukture 95,16 EUR  
   

a. Najemnina (amortizacija) in zavarovanje 48,16 EUR  
b. Odškodnina za odlagališča 10,60 EUR  
c. Finančna garancija za zaprtje odlagališča 36,40 EUR  

 
V občini Gornja Radgona se je v letu 2012 od 1. 1. 2012 naprej navedena cena 
subvencionirala v višini 40 % v skladu s Sklepom o določitvi višine subvencioniranja cene 
storitev odlaganja preostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za leto 
2012 (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 70 z dne 
01.02.2012). 
 
S 1. 1. 2013 prične veljati nova Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, ki ob dejanski odmrznitvi cen 
komunalnih storitev prinaša tudi spremembo v zvezi s subvencioniranjem teh storitev. Pri 
odločitvi stopnje subvencije po novem, pa bo potrebno upoštevati tudi kriterije zasedenosti te 
infrastrukture. Občine morajo sprejeti cene v skladu z novo uredbo v petnajstih mesecih po 
uveljavitvi (to je do 31.03.2014), tako da za leto 2013 predlagamo prehod na 20 % 
subvencioniranje odlaganja, ki se nanaša na stroške javne infrastrukture. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o določitvi višine 
subvencioniranja cene storitev obdelave in odlaganja preostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov v letu 2013. 
 
V Gornji Radgoni, december 2012 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2010-OVO/11 
Datum:  17. 12. 2012  
 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je na podlagi 64. člena 
Poslovnika občinskega sveta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 11. seji 
dne 17. 12. 2012,  obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna 

dvorana ob OŠ Gornja Radgona - druga obravnava 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava 
3. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava  
4. Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in 

redarstvo« - skrajšani postopek  
5. Sklep o potrditvi Stališč do pripomb iz druge javne razgrnitve na dopolnjen osnutek 

Občinskega prostorskega načrta Občine Gornja Radgona  
6. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 

Občini Gornja Radgona za leto 2013  
7. Sklep o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona  
8. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena nepremičnini 

parc. št. 1191/2 k.o. Ivanjševci  
9. Sklep o določitvi višine subvencioniranja cene storitev obdelave in odlaganja 

preostankov predelave in odstranjevanja komunalnih odpadkov v letu 2013 
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednja 
 

mnenja   in   predloge : 
 
• Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna 

dvorana ob OŠ Gornja Radgona - druga obravnava  
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna dvorana ob 
OŠ Gornja Radgona – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini. 
 

 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 -  druga obravnava 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 – druga obravnava in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami.  

http://www.gor


• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 – druga obravnava in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami.  
 
 
• Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in 

redarstvo« - skrajšani postopek 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog  
Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo« 
- skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 
• Sklep o potrditvi Stališč do pripomb iz druge javne razgrnitve na dopolnjen osnutek 

Občinskega prostorskega načrta Občine Gornja Radgona 
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
sklepa o potrditvi Stališč do pripomb iz druge javne razgrnitve na dopolnjen osnutek 
Občinskega prostorskega načrta Občine Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini z dopolnitvijo, da se v Občinski prostorski načrt 
Občine Gornja Radgona ponovno vnese širitev območje širitve Negova, za kar se izdela 
strokovna podlaga.  
 
• Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 

Občini Gornja Radgona za leto 2013 
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Gornja Radgona za leto 2013 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini z dopolnitvijo, da Občinska uprava do naslednjega proračuna pripravi 
predlog spremembe Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča, na področju 
točkovanja nezazidanih stavbnih zemljišč. 
 
• Sklep o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona  

 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
sklepa o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona  in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 
 

• Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena nepremičnini 
parc. št. 1191/2 k.o. Ivanjševci  
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena nepremičnini parc. št. 
1191/2 k.o. Ivanjševci in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 



• Sklep o določitvi višine subvencioniranja cene storitev obdelave in odlaganja 
preostankov predelave in odstranjevanja komunalnih odpadkov v letu 2013  

 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
sklepa o določitvi višine subvencioniranja cene storitev obdelave in odlaganja preostankov 
predelave in odstranjevanja komunalnih odpadkov v letu 2013 in predlaga občinskemu svetu, 
da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 

PREDSEDNIK ODBORA: 
 Miran DOKL, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2010-ODD/10 
Datum: 17. 12. 2012  
 
 
Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 62. člena Poslovnika občinskega sveta občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 10. seji dne 17. 12. 2012,  obravnaval 
naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna 

dvorana ob OŠ Gornja Radgona - druga obravnava 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava  
3. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava  
4. Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2013  
5. Poročilo o izvedbi nadzora finančnega poslovanja in upravljanja v Osnovni šoli dr. 

Antona Trstenjaka Negova za leto 2011  
 
Na podlagi razprave je odbor sprejel naslednje 
 

mnenje in predloge: 
 
• Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna 

dvorana ob OŠ Gornja Radgona - druga obravnava 
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za 
izvedbo projekta Večnamenska športna dvorana ob OŠ Gornja Radgona – druga obravnava in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava   
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 
Radgona za leto 2013 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - drug obravnava 
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 
Radgona za leto 2014 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 

http://www.gor


• Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2013 
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval Letni program športa v občini Gornja Radgona za 
leto 2013 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
• Poročilo o izvedbi nadzora finančnega poslovanja in upravljanja v Osnovni šoli dr. 

Antona Trstenjaka Negova za leto 2011 
 
Odbor za družbene dejavnosti se je seznanil s Poročilom o izvedbi nadzora finančnega 
poslovanja in upravljanja v Osnovni šoli dr. Antona Trstenjaka Negova za leto 2011 in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 
 
 

PREDSEDNIK ODBORA:  
 Dušan ZAGORC, l.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2010-OKT/10 
Datum:  17. 12. 2012  
 
 
Odbor za kmetijstvo in turizem je na podlagi 63. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 10. seji dne 17. 12. 2012,  obravnaval 
naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava  
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava   
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje 
 

mnenje in predloge: 
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava 
 
Odbor za kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 
Radgona za leto 2013 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami, z dopolnitvijo, da se ponovno vključi 
proračunska postavka 060314 – Nakup zemljišča FEHR d.o.o., v vrednosti 2.000,00 eur. 
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava 
 
Odbor za kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 
Radgona za leto 2014 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 

 
   PREDSEDNIK ODBORA:  

                           Branko KOCBEK, l.r. 
 
 

http://www.gor


 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2010-OGP/10 
Datum:   17. 12. 2012  
 
 
 
Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo je na podlagi 61. člena Poslovnika občinskega 
sveta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 10. seji dne 17. 12. 2012,  
obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
1. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava  
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014  - druga obravnava  
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje 
 

mnenje in predloge: 
 

• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013  - druga obravnava 
 
Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo je obravnaval predlog Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2013 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami, z dopolnitvijo, da se ponovno 
vključi proračunska postavka 060314 – Nakup zemljišča FEHR d.o.o., v vrednosti 2.000,00 
eur. 
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava 
 
Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo je obravnaval predlog Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2014 – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami.  
 
 

PREDSEDNIK ODBORA:  
                           Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2010-OPF/10 
Datum: 18. 12. 2012  
 
 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je na podlagi 60. člena Poslovnika 
občinskega sveta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 10. seji dne 18. 12. 
2012,  obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna 

dvorana ob OŠ Gornja Radgona - druga obravnava 
2. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava  
3. Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava 
4. Poročilo o izvedbi nadzora finančnega poslovanja in upravljanja v Osnovni šoli dr. 

Antona Trstenjaka Negova za leto 2011  
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje 
 

mnenje in predloge: 
 
 

• Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna 
dvorana ob OŠ Gornja Radgona - druga obravnava 

 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Odloka o javno-
zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta Večnamenska športna dvorana ob OŠ Gornja 
Radgona – druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini. 
 

 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 - druga obravnava)  
 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Odloka o 
proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 – druga obravnava in predlaga občinskemu 
svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami.   
 
 
• Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 - druga obravnava  
 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Odloka o 
proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 – druga obravnava in predlaga občinskemu 
svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami.   

http://www.gor


• Poročilo o izvedbi nadzora finančnega poslovanja in upravljanja v Osnovni šoli dr. 
Antona Trstenjaka Negova za leto 2011  

 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve se je seznanil s Poročilom o izvedbi 
nadzora finančnega poslovanja in upravljanja v Osnovni šoli dr. Antona Trstenjaka Negova za 
leto 2011 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 

 PREDSEDNICA ODBORA: 
                           Urška ZIERNFELD, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


